
Horaires valables du 1er août 2023 au 3 septembre 2023

LONGUEVILLE Gare   
   NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins3203

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

LàS Lundi à Samedi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

A

V

Toute l’année

Vacances scolaires

 

Villiers-sur-
Seine

Noyen-sur-Seine

Sainte-Colombe

Longueville

Soisy-Bouy

Gouaix

Poigny

Hermé

Église
Notre-Dame-

de-l'Assomption

Église
Saints-Pierre-et-Paul

Église du Sacré-Cœur

Église 
Saint-Agnan

Église Saint-Edme

Mairie d'Hermé

Rue Grande

D 1

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.23
N

12 min

800 m

3203 LONGUEVILLE Gare  4 Chemins

4 Chemins
3243 • 3258

Place du Calvaire

Corps de Garde

Toury

Les Chaises
Église d'Hermé

Flamboin 
4 Chemins

Foyer

Haut

Puits Godier

Gare de Longueville

3201 • 3211 • 3217 • 3219

3203

Période de fonctionnement A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV

LONGUEVILLE Gare de Longueville 12:10 13:55 15:55 17:20 17:55 18:25 18:55 19:20 19:55

SOISY-BOUY Puits Godier 12:23 14:08 16:08 17:33 18:08 18:38 19:08 19:33 20:08

GOUAIX Haut 12:28 14:13 16:13 17:38 18:13 18:43 19:13 19:38 20:13

Foyer 12:30 14:15 16:15 17:40 18:15 18:45 19:15 19:40 20:15

Flamboin 3 Chemins 12:31 14:16 16:16 17:41 18:16 18:46 19:16 19:41 20:16

Flamboin Bas 12:32 14:17 16:17 17:42 18:17 18:47 19:17 19:42 20:17

NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain 12:35 14:20 16:20 17:45 18:20 18:50 19:20 19:45 20:20

HERMÉ Eglise 12:38 14:23 16:23 17:48 18:23 18:53 19:23 19:48 20:23

Les Chaises 12:40 14:25 16:25 17:50 18:25 18:55 19:25 19:50 20:25

Toury 12:41 14:26 16:26 17:51 18:26 18:56 19:26 19:51 20:26

NOYEN-SUR-SEINE Place du Calvaire 12:51 14:36 16:36 18:01 18:36 19:06 19:36 20:01 20:36

4 Chemins 12:52 14:37 16:37 18:02 18:37 19:07 19:37 20:02 20:37

VILLIERS-SUR-SEINE Corps de Garde 12:57 14:42 16:42 18:07 18:42 19:12 19:42 20:07 20:42

 Du lundi au samedi



Horaires valables du 1er août 2023 au 3 septembre 2023

LONGUEVILLE Gare   
   NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins3203

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

LàS Lundi à Samedi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

A

V

Toute l’année

Vacances scolaires

NOYEN-SUR-SEINE 4 Chemins   
   LONGUEVILLE Gare

Période de fonctionnement A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV S LàV S

NOYEN-SUR-SEINE Corps de Garde 5:12 5:42 6:07 6:39 7:12 8:12 13:12 13:13

4 Chemins 5:17 5:47 6:12 6:44 7:17 8:17 13:17 13:18

VILLIERS-SUR-SEINE Place du Calvaire 5:18 5:48 6:13 6:45 7:18 8:18 13:18 13:19

HERMÉ Toury  5:28  5:58  6:23  6:55  7:28  8:28 13:28 13:29

Les Chaises  5:29  5:59  6:24  6:56  7:29  8:29 13:29 13:30

Eglise  5:31  6:01  6:26  6:58  7:31  8:31 13:31 13:32

NOYEN-SUR-SEINE Le Port Montain  5:34  6:04  6:29  7:01  7:34  8:34 13:34 13:35

GOUAIX Flamboin Bas  5:38  6:08  6:33  7:05  7:38  8:38 13:38 13:39

Flamboin 3 Chemins  5:39  6:09  6:34  7:06  7:39  8:39 13:39 13:40

Foyer  5:41  6:11  6:36  7:08  7:41  8:41 13:41 13:42

Haut  5:43  6:13  6:38  7:10  7:43  8:43 13:43 13:44

SOISY-BOUY Puits Godier  5:47  6:17  6:42  7:14  7:47  8:47 13:47 13:48

LONGUEVILLE Gare de Longueville  5:52  6:22  6:47  7:19  7:52  8:52 13:52 13:52

 Du lundi au samedi


